آزمون سنجش استاندارد مهارت‌های زبان فارسی (سامفا - سامفای دانشگاهی) منحصراً در سطح دانشگاهی (آکادمیک) و شامل بخش‌های شنیداری، خوانداری، نوشتاری و گفتاری است و مهارت متقاضیان در این بخش‌ها سنجیده خواهد شد.

آزمون مذکور، در روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۱ (۳۱) تیر ماه سال ۱۴۰۱ شمسی برابر با ۲۲ جولای سال ۲۰۲۲ میلادی و ۲۲ ذی الحجه سال ۱۴۴۳ قمری)، هم‌زمان با حوزه‌های داخل کشور، در حوزه‌های امتحانی خارج کشور در کشورهای عراق، لبنان، سوریه، ترکیه و گرجستان برگزار خواهد شد. لازم به توضیح است که این آزمون، در حوزه‌های داخل کشور به صورت الکترونیکی، و در حوزه‌های خارج از کشور به روش قبلی (مبتنی بر کاغذ) برگزار خواهد شد.